令和３年３月２２日

 各 位

                                西之表市立種子島中学校

                                                            校 長  柏 木  昇

令和３年度鹿児島県教職員定期人事異動及び西之表市人事異動について（お知らせ）

 陽春の候，皆様におかれましては御健勝のことと推察いたします。また，本校の教育活動につきま

しては，かねてから多大な御協力・御支援を賜り，誠にありがとうございます。

 標記の件につきまして，本校では下記の通り人事異動がありましたので，お知らせします。

転退職等 (１５名)

職 名 氏 名 教科等 異動先・職名等

教 頭 平  博幸 数 学  鹿児島市立谷山中学校 教諭

教 諭 堀口 龍太 国 語  鹿児島市立東谷山中学校 教諭

教 諭 岩﨑 孝子 家 庭  薩摩川内市立祁答院中学校 教諭

教 諭 重山 敏行 英 語  鹿児島市立伊敷台中学校 教諭

教 諭 竹下 麻美 英 語  鹿児島市立清水中学校 教諭

養護教諭 日髙 さゆり －  鹿児島市立桜丘中学校 養護教諭

事務主査 福吉 美幸 －  霧島市立隼人中学校 事務主査

講 師 深田 朋恵 国 語  御退職（任期満了）

講 師 榮川  丈 社 会  出水市立出水中学校 教諭（新規採用）

講 師 梅田 綾夏 英 語  曽於市立末吉中学校 教諭（新規採用）

講 師 谷川 有佳 音 楽 御退職（任期満了）

事務職員 池村 育恵 －   御退職（任期満了）

技 師 中村 千恵子 －  御退職（定年退職）

支援員 橋元 祐佳里 －  西之表市立榕城小学校 支援員

司書補 長野 タヅエ －  御退職